

Velocity Tech Ventures Denmark ApS

Rugaardsvej 5
8680 Ry

CVR-nr. 36 92 65 11

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 13/06 2025

Tony Evald Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Velocity Tech Ventures Denmark ApS
Rugaardsvej 5
8680 Ry

CVR-nr.: 36 92 65 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Tony Evald Clausen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, produktion og distribution af medie bærende kabler og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.388, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 152.589.

Årets resultat anses værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(510)	3.698
Finansielle indtægter	1	5.030	4.730
Finansielle omkostninger		<u>(142)</u>	<u>(50)</u>
Resultat før skat		4.378	8.378
Skat af årets resultat	2	<u>(990)</u>	<u>(1.848)</u>
Årets resultat		<u>3.388</u>	<u>6.530</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.388</u>	<u>6.530</u>
		<u>3.388</u>	<u>6.530</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.956	129.587
Tilgodehavender		<u>149.956</u>	<u>129.587</u>
Likvide beholdninger		<u>3.623</u>	<u>21.463</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>153.579</u>	<u>151.050</u>
Aktiver i alt		<u>153.579</u>	<u>151.050</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		84.000	84.000
Overført resultat		18.589	15.202
Egenkapital		152.589	149.202
Selskabsskat		990	1.848
Kortfristede gældsforpligtelser		990	1.848
Gældsforpligtelser i alt		990	1.848
Passiver i alt		153.579	151.050

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	84.000	15.201	149.201
Årets resultat	0	0	3.388	3.388
Egenkapital 31. december 2024	50.000	84.000	18.589	152.589

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.004	4.721
Andre finansielle indtægter	<u>26</u>	<u>9</u>
	<u>5.030</u>	<u>4.730</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>990</u>	<u>1.848</u>
	<u>990</u>	<u>1.848</u>